収 受 印

CC1-5125
       酒   類

酒   母 製 造 場 移 転 許 可 申 請 書

       も ろ み

 整理番号  ※

 令和  年  月  日

       税務署長 殿

 申

 請

 者

（住所）〒  -

（電話）

        局

        番

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（ふりがな）

   酒 類

   酒 母 製造場の移転の許可を受けたいので、酒税法第16条第１項の規定により関係書類を添付して

   もろみ

  下記のとおり申請します。

                        記

住  所

移 転 前

移 転 後

製造場の

所 在 地

及び名称

移 転 前

移 転 後

 （別添図面のとおり）

 移転後の製造場における移

       酒 類

 転後１年間の酒 母（酒類

       もろみ

 については品目別）の製造

見込数量

製 造 の 目 的

製 造 方 法

  別紙のとおり

免許に付けられている条件

移 転 の 理 由

  別紙のとおり

移 転 予 定 年 月 日

※ 税 務 署 処 理 欄 入 力 年 月 日  担 当 者

酒 税

酒類・酒母・もろみ製造場移転許可申請書（CC1-5125）の記載要領

１ この申請書は、酒類、酒母又はもろみの製造場の移転の許可を受けようとする場合に使用してくださ

い。

２ 製造免許申請書次葉１、２及び４はこれに限らず、同等のものを添付して差し支えありません。

３ 税務署の管轄区域を異にする移転の場合には、移転先の製造場の所在地の所轄税務署長あての正副２

通の申請書を移転前の製造場の所在地の所轄税務署長に提出してください。

４ 関係書類は、「酒類等の製造免許申請書類一覧表(CC1-5102-2)」により定める必要書類を添付し、製

造場の移転許可申請書（Ｉ）チェック表（CC1-5102-2(9)）により確認してください。

  なお、この一覧表に定める添付書類は原則的なものであり、税務署長が他の方法により確認すること

ができるため、関係書類の添付は特に必要がないと認めたものについてはその添付を省略することがで

きますから、実際に必要な添付書類及びその作成方法については、税務署と十分相談してください。

５ 不要な文字は抹消してください。

６ ※印欄は記載しないでください。